
Dz.U./S S181
20/09/2023
567241-2023-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:567241-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Chmielnik: Usługi odbioru ścieków, usuwania odpadów, czyszczenia/sprzątania i usługi ekologiczne
2023/S 181-567241

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Chmielnik
Krajowy numer identyfikacyjny: 8133301503
Adres pocztowy: Chmielnik 50
Miejscowość: Chmielnik
Kod NUTS: PL823 Rzeszowski
Kod pocztowy: 36-016
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Marek Czarnota
E-mail: m.czarnota@chmielnik.pl 
Tel.:  +48 172296609
Faks:  +48 172296600
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.bip.chmielnik.pl/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/chmielnik
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/chmielnik
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Chmielnik od właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych i niezamieszkałych w 2024 roku
Numer referencyjny: RD.271.5.2023

II.1.2) Główny kod CPV
90000000 Usługi odbioru ścieków, usuwania odpadów, czyszczenia/sprzątania i usługi ekologiczne

20/09/2023 S181
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:m.czarnota@chmielnik.pl
http://www.bip.chmielnik.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/chmielnik
https://platformazakupowa.pl/pn/chmielnik


Dz.U./S S181
20/09/2023
567241-2023-PL

2 / 6

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Chmielnik od 
właścicieli nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych w 2024 roku.
Opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 1 do SWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511000 Usługi wywozu odpadów
90512000 Usługi transportu odpadów
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL823 Rzeszowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Chmielnik

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Chmielnik 
od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych w 2024 roku.
Opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 1 do SWZ.
1.1. Zakres zamówienia:
1) Wykonawca zobowiązany jest do odbioru i zagospodarowania całej masy odpadów komunalnych 
przekazanych przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych na terenie Gminy Chmielnik 
tj.:
a) segregowanych odpadów komunalnych: papieru, szkła, metali, tworzyw sztucznych, odpadów 
opakowaniowych wielomateriałowych, bioodpadów stanowiących odpady komunalne, odzieży i tekstyliów, 
popiołu,
b) pozostałych segregowanych odpadów komunalnych: odpadów niebezpiecznych, przeterminowanych leków, 
chemikaliów, odpadów niekwalifikujących się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwie domowym 
w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji 
we krwi,
w szczególności igieł i strzykawek, zużytych baterii i akumulatorów, zużytego sprzętu elektrycznego i 
elektronicznego, mebli i innych odpadów wielkogabarytowych, zużytych opon, odpadów budowlanych i 
rozbiórkowych stanowiących odpady komunalne pochodzących z remontów i innych robót budowlanych 
wykonywanych przez właściciela nieruchomości we własnym zakresie, na wykonanie których nie jest 
wymagane uzyskanie pozwolenia na budowę, lub na wykonanie których nie jest wymagane zgłoszenie do 
właściwego organu,
c) zmieszanych odpadów komunalnych: odpadów, które powstały na skutek niedopełnienia obowiązku 
selektywnego zbierania odpadów przez właściciela nieruchomości i przyjęte przez Wykonawcę jako 
niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne, odpadów z koszy ulicznych oraz pozostałych odpadów 

20/09/2023 S181
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S181
20/09/2023
567241-2023-PL

3 / 6

zmieszanych tj. odpadów pozostałych po wyselekcjonowaniu z odpadów komunalnych odpadów wymienionych 
w lit. a) i b) niniejszego punktu.
2) Wykonawca zobowiązany jest wyposażyć właścicieli nieruchomości w pakiety worków na odpady komunalne 
oraz kody kreskowe w ilości podanej przez Zamawiającego.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Edukacja ekologiczna / Waga: 30
Kryterium jakości - Nazwa: Termin płatności faktury / Waga: 10
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Warunek w rozumieniu Zamawiającego spełni Wykonawca, który wykaże, że posiada:
a) aktualny wpis do Rejestru Działalności Regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Chmielnik prowadzonego przez Wójta Gminy Chmielnik 
na podstawie art. 9c ust. 1 ustawy z dnia
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2023 r.,
poz. 1469 z późn. zm.),
b) aktualny wpis do rejestru bazy danych o odpadach w zakresie objętym przedmiotem zamówienia 
prowadzonego przez Marszałka Województwa,
c) aktualne zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie zbierania odpadów lub
w zakresie zbierania i przetwarzania odpadów wydane przez właściwy organ zgodnie
z ustawą z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2023 r., poz. 1587 z późn zm.).

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Warunek w rozumieniu Zamawiającego spełni Wykonawca, który wykaże, że posiada ubezpieczenie od 
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności o wartości nie mniejszej niż 300.000,00 zł. 
W przypadku gdy wartość dotycząca niniejszego warunku wyrażona będzie w walucie obcej, Zamawiający 
przeliczy tą wartość w oparciu o średni kurs walut NBP dla danej waluty z daty wszczęcia postępowania o 
udzielenie zamówienia publicznego (za datę wszczęcia postępowania Zamawiający uznaje datę zamieszczenia 

20/09/2023 S181
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S181
20/09/2023
567241-2023-PL

4 / 6

ogłoszenia o zamówieniu w BZP). Jeżeli w tym dniu nie będzie opublikowany średni kurs NBP, Zamawiający 
przyjmie kurs średni z ostatniej tabeli przed wszczęciem postępowania
nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
warunek w rozumieniu Zamawiającego spełni Wykonawca, który wykaże, że:
a) w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności 
jest krótszy - w tym okresie, wykonał, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych wykonuje zamówienie 
lub zamówienia polegające na odbieraniu odpadów komunalnych w sposób ciągły przez okres maksimum 12 
miesięcy, w ramach którego lub których odebrał odpady o łącznej ilości co najmniej 1500 Mg.
b) dysponuje odpowiednim potencjałem technicznym tj.:
bazą magazynowo - transportową, która spełnia wymogi Rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 11 
stycznia 2013 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości (Dz. U. z 2013 r.,
poz. 122)
pojazdami i urządzeniami spełniającymi wymogi Rozporządzenia Ministra Środowiska
z dnia 11 stycznia 2013 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości (Dz. U. z 2013 r., poz. 122) w ilości minimum:
• dwa pojazdy przystosowane do odbierania zmieszanych odpadów komunalnych,
• dwa pojazdy przystosowane do odbierania selektywnie zebranych odpadów komunalnych,
• jeden pojazd do odbierania odpadów bez funkcji kompaktującej (np. samochód dostawczy o ładowności 
maksimum 2,5 tony - umożliwiający odbiór odpadów komunalnych z trudno dostępnych terenów).

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 26/10/2023
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 23/01/2024

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 26/10/2023
Czas lokalny: 10:15

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

20/09/2023 S181
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6



Dz.U./S S181
20/09/2023
567241-2023-PL

5 / 6

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul.Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcom, a także innym podmiotom, jeżeli mają lub mieli interes w uzyskaniu zamówienia oraz ponieśli 
lub mogą ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów Pzp, przysługują środki 
ochrony prawnej opisane w Pzp: 1. Odwołanie – rozdział 2 dział IX Pzp – zgodnie z przepisami Pzp przysługuje 
wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności Zamawiającego, w tym na projektowane postanowienia 
umowy lub zaniechania czynności w postępowaniu o udzielenie zamówieniu, do której Zamawiający był 
obowiązany na podstawie ustawy lub zaniechania przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
mimo że Zamawiający był do tego obowiązany na podstawie ustawy. 2. Odwołanie wnosi się do Prezesa 
Krajowej Izby Odwoławczej: 1) w terminie 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia; 2) wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie i treści 
dokumentów zamówienia w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej; 3) w terminie 10 dni 
od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość 
o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia wobec czynności innych niż określone w ppkt 
1 i w ppkt 2. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej albo formie 
elektronicznej albo w postaci elektronicznej, z tym że odwołanie wniesione w postaci elektronicznej musi 
być opatrzone podpisem zaufanym. Odwołujący przekazuje Zamawiającemu odwołanie wniesione w formie 
elektronicznej albo postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie 
pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego 
treścią przed upływem tego terminu. Odwołanie powinno zawierać elementy wskazane w art. 516 ust. 1 Pzp. 
3. Postępowanie skargowe – art. 579–590 Pzp. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie za 
pośrednictwem Prezesa KIO w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia KIO lub postanowienia Prezesa 
KIO, przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora 
wyznaczonego w rozumieniu ustawy – Prawo pocztowe jest równoznaczne z jej wniesieniem.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

20/09/2023 S181
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio


Dz.U./S S181
20/09/2023
567241-2023-PL

6 / 6

Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
15/09/2023

20/09/2023 S181
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

		2023-09-20T09:28:02+0000




